
 
 

UCHWAŁA NR XVI.162.2025 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 

z dnia 18 czerwca 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Skrzyszów publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737, z późn. zm.) Rada Gminy Skrzyszów uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXV.556.2023 Rady Gminy Skrzyszów z dnia 19 czerwca 2023 r. w sprawie 
ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Skrzyszów publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 4402) w § 1 w ust. 2 uchyla się pkt 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrzyszów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Piotr Kiwior 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 3987


	UCHWAŁA NR XVI.162.2025 RADY GMINY SKRZYSZÓW z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-27T12:44:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




